laiur m. iv, d. x, seplemqiie aìios ex Crit. ba-

roli, praefixis, Chronica , Clironologosque foro

om:K'S. (5) Ex Archiv. S. Sle|ihani TulosK- i:di-

(iiiGuilielmusdeCaleìGommtìnl. Liiiguadoc. lib.v.

l'rnainiuDi.
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ordinata ad moliorom fuerint sino dubio

statura pcrducta. Igitur quia vestra dilectio

nostro aposlolauii luimiliter postulat a

( r>nnrnii.iio nobis: qiiatenus concedamus, et confir-

buD.wnm. memus libi iam diete episcopo ecclesiam

protlio-martyris Stepliaiii, et Sancii Sa-

turnini, et Saiictae Mariao, quod vocatiir

Sedis Tolosae, cum omnibus fundis, et

casalibus, vel adiacenliis eorum, hoc est,

casis, vineis, terris et sylvis, atque viilis,

canipis, pratis, pascuis, sallctis, arboribus

pomiferis, frucliferis voi inlVuctiferis di-

versi generis, puteis, fontibus, rivis, aquis,

aquarumque decursibus, moìendinis, pi-

scationibus, ncc non et salinarum fiias

cultura vel incultura, una cum servis

et ancillis, colonis et colonabus ibidem

pertinentibus, et cura omnibus supra-

scripto episcopo (1) generaiitcr ei in in-

tegro pertinentibus, situra in comilatu

Tolosano, libi alque successoribus tuis

detinendum, eraissa praeceplione conce-

dere et condrmare deberemus; inclinati

precibus tuis per buius privilegii scriem

suprascriptum episcopum (!2)cum omnibus

fundis, et casalibus suis, vel cum omnibus

pertinentiis , et adiacentiis, ut superius

legitur, a praesenli quinta indictione, et

usque in perpetuum tibi, tuisqne succes-

soribus concedimiis, et conlirmamus de-

tinendum. Insù per decernimus, ut nullus

episcopus in illis partibus liabeat iicentiam

in toto fine episcopii tui quamlibet ordi-

nationem Tacere, nisi fueril tuo consensu.

Quapropter slatu'ntes, apostolica censura
Alla t JlCniB ii***"i"*>i 1

coiitra raoit- sub divini ludicii oblcsiatioiie analnemalis

Btiam luiic Ec- inlerdiclum, ut nulli unquara nostronim

^0'«"
'°'°" successorum ponlitìcum, vel aliae cuiiibct

magnae personae contra te, successoresve

tuos aliquam molesiiam , aut damnum
Tacere liceat, sed potius autem in usu, et

militate tui episcopii in perpetuum maneat.

Si quis autem temeraiio ausu conlra buius

nostrae apostolicae praeccptioiiis paginam

a nobis proniulgalam agere praesumpserit,

aut in suprascriplo e|)iscopio consecra-

(i) Lrge ppisRopatui , vel episcopio. (2) Lege

cpiscopaliim, vd opiscopium.

XI l'P. 387 An. C. 932

tionem fecerit, nisi tuo fuerit consensu,

aut aliquam rem ipsius episcopii minuere